humorystyczny, który
dopiero wypadałoby przełożyć na język polski.

Wystawa opery, szczególniej poił względem ko-
stjumów, odznacza się niezwykłą świetnością.

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE.
=» Praw. wiest. pomieszcza rozporządzenie, na mo

cy którego ustanowiony czasowo w dniu 27 maja (8
czerwca) 1876 roku dodatkowy departament warszaw
skiej izby sądowej utrzymany zostąje jeszcze do 1 lipea
1883 roku; etat roczny owego departamentu wynosi
trzydzieści ośm tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt tysię
cy rubli.

s tanie w muzeum wystawa czasowa, obejmująca wy
łoby tkackie tak fabryczne jak i ręczne ze wszelkiej
przędzy zwierzęcego lub roślinnego pochodzenia.